
CESTOVNÍ KANCELÁŘ CESTOVNÍ KANCELÁŘ CEKARE, spol. sr.o., I 
se sídlem Na Dvorcích 121/ 23, 140 00 Praha 4, 

IČ: 64939316, DIČ: CZ64939316, 
reg.:oddíl C, vložka 42005, MS Praha SMLOUVA O ZÁJEZDU CEKA8..E 

Tel.: 222 232 494-5, Fax: 222 230 844 
www.cekare.cz, cekare@cekare.cz 

Údaje o zájezdu: 
Stát - středisko Francie, LES ORRES Termín: 

Nástup ubytování: 
15.12. - 23.12.2017 
16.12.2017 Typ ubytování: Residence Parc des Airelles 

6x app 4 + 2x app S 
Doprava: vlastní ---- bu sem ANO 

Ukončení ubytování: 

Počet osob: 

22.12.2017 (po lyžování) 
30 studentu + 3 instrukt. 

-- ------
Objednávající: 
xxxxxxxx 
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně, Pasteurova 3544/ 1, 400 96 Ústí nad Labem 
IČ0: 44555601 D1Č:CZ44S55601 
Telefon __ xxxxxxxxx_.f _ xxxxxxxxxxxxx ________ E-mail __xxxxxxxxxxx@ujep.cz ----------------------------------------------- 

Cena na osobu_: ______ 7 _ 350,-_KČ _________________ Skipas 6 days ________ Doprava:_ Autobus _______ Odkud:_ Ústí _nad _Labem_ 

Uzavírají ve smyslu ustanovení§ 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění tuto smlouvu o zájezdu/ 
o obstarání jednotlivé služby cestovního ruchu. Při uzavírání smlouvy zákazník zastupuje níže uvedené osoby: 

viz seznam 

Cestovní pojištění " na lyže " (zvolte variantu) ERV Evropská pojišťovna, a. s. 
Počet osob Ceoa 10 dní Celkem 

Osoba 490,-
Dítě do 18 let X 245,- = 

Senior nad 70 let 784,-
Pojistné celkem 

Kalkulace ceny: 
Cena 7 .350,- Kč / osoba 

3 osoby zdarma (při 30 platících osobách) + diety 810,- C na pobyt pro instruktory 

Celková cena zájezdu 220 500,- Kč 
Záloha 50 000,- Kč (převodem) 
Doplatek: 
Doplatek uhradit nejpozději do: 15.11.2017 

Včetně cestovního pojištění: NE 
Cena pojištění: 
Číslo faktu ry: 1720/0325 .. záloha 

Kč 

CK CEKARE se zavazuje na základě této smlouvy o zájezdu a v souladu s jejími podmínkami poskytnout zákazníkovi výše 
specifikovaný soubor služeb cestovního ruchu (zájezd) a zákazník se zavazuje zaplatit celkovou smluvní cenu a případně další 
poplatky, které je podle smlouvy o zájezdu povinen zaplatit a nejsou zahrnuty v celkové smluvní ceně. Zákazník podpisem této 
smlouvy potvrzuje, že se seznámil s aktuálním popisem zájezdu CK v katalogu nebo na webových stránkách www.cekare.cz, s 
platným ceníkem (event. dodatečně písemně (emailem) upřesněnou nabídkou) a s hlavními charakteristikami ubytovacího zařízení, 
(umístěním, kategorií a vybaveností) a že je tento popis nedílnou součástí této smlouvy. Zákazník dále potvrzuje, že se seznámil a 
souhlasí se zněním "Všeobecných obchodních podmínek" (dále jen „VOP") CK CEKARE spol. s r.o., které jsou uvedeny v příslušném 
katalogu a které tvoří nedílnou součást této smlouvy o zájezdu a potvrzuje, že jim rozumí. 

V Praze dne: 13.9.2017 

® 




